5.2 Durata del contratto 
Z PLATFORM plus è un contratto a vita intera e pertanto la sua durata coincide con la vita dell’Assicurato. 

5.3 Versamento dei premi 
Il Contratto prevede il versamento di un Premio Unico Iniziale di importo minimo pari ad Euro 25.000,00 
(venticinquemila). L’Investitore-Contraente in qualsiasi momento ha la facoltà di versare Premi Unici 
Aggiuntivi di importo non inferiore a Euro 2.400,00 (duemilaquattrocento).  
Il Contratto prevede la facoltà dell’Investitore-Contraente di effettuare, successivamente alla Data di 
Conclusione del Contratto, il versamento di Premi Unici Aggiuntivi anche mediante un piano di versamenti 
programmati – definiti Versamenti Programmati – attivabile con le seguenti frequenze e importi minimi: